※本様式の書式設定、スタイル設定等は原則、変更しないでください。
　なお、ページが複数枚となることは問題ございません
※本文の記入フォントサイズは【10.5ポイント以上】を厳守してください。
【様式１】

地域一体型ガストロノミーツーリズム推進事業
応募申請書
令和　年　月　日
観光庁　観光地域振興部　観光資源課　宛

申請団体名※１：
申請団体代表者氏名：
担当者部局：
担当者氏名：
電話番号：
MAIL：

事業名※２：
※１：複数団体で構成する場合、代表者になる団体名を記載してください。
※２：事業名は、応募申請する内容に即したものを記載してください。

本事業について、次の資料を添えて、応募申請します。
· 【様式2】概要書
· 【様式3】費用積算書
· 【様式4】実施スケジュール
· 【別添（様式任意）】施設整備・改修に伴う立図面・平面図
· 【別添（様式任意）】見積書の写し（施設整備・改修、設備・備品は必須）

〈資金計画〉
本事業と関連する他府省庁等の事業で令和６年度に支援を受ける（申請を行う）場合、当該事業の情報を記載してください。※支援事業が無い場合は空欄のままとしてください。

項目
	自己資金（調達先）：

	千円

	支援元（〇〇省、〇〇県等）：
事業名：
事業概要：
	千円

	計

	千円